[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 года                                                                                             № 26
Об отчете территориальной избирательной комиссии

города Радужного о поступлении и расходовании

средств местного бюджета, выделенных на подготовку
 и проведение выборов главы города Радужный

Рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение местных выборов – выборов главы города Радужный, Дума города решила:

Отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение местных выборов – выборов главы города Радужный 14 марта 2010 в сумме 1 348 026,85 (один миллион триста сорок восемь тысяч двадцать шесть) рублей 85 копеек, принять к сведению (Приложение).
Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков